Valor total do grupo: 18.514,93
Lote: 7

1 GELADEIRA/RESFRIADOR  MÉDICO  220V  OU
BIVOLT

UN 2,00 2.048,00 4.096,00

MARCA: ESMALTEC
MODELO: ROC

Valor total do grupo: 4.096,00
Valor total da proposta: 22.610,93

O valor total dessa proposta é de R$22.610,93 (vinte e dois mil e seiscentos e dez reais e noventa e três centavos).

Dados Comerciais:
BANCO:0260 - AG:0001 - N° C/C 58804756-2/ PIX 44.133.337/0001-42

Observações:
PRAZO DE GARANTIA A garantia deverá ser de no mínimo 12 meses Para todos os Itens a contar do recebimento definitivo do objeto